
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/201/17 

RADY GMINY DYWITY 

z dnia 21 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych  

na terenie gminy Dywity, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Dywity oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 6 oraz art. 16.ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2016; poz. 1867 ze zmianami), Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Dywity Nr XXV/165/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Dywity, których właścicielem lub 

zarządzającym jest gmina Dywity oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków wprowadza się 

następujące zmiany: dodaje się pozycje 109 – 121 w następującym brzmieniu : 

109 686 Różnowo Przedszkole D. Wielka GD Bz/bw 

110 687 Różnowo - Przed Lasem D. Wielka GD Bz/bw 

111 688 D. Wielka - Leśniczówka D. Wielka GD Bz/bw 

112 689 D. Wielka - Leśniczówka Różnowo - Dywity GD Bz/bw 

113 690 Różnowo - Przed Lasem Różnowo - Dywity GD Bz/bw 

114 691 Różnowo - Przedszkole Różnowo - Dywity GD Bz/bw 

115 692 Tuławki - Boisko N. Włóki, Setal 1442N Bz/bw 

116 693 Nowe Włóki - Grzybek Sętal, Tuławki GD Bz/bw 

117 694 Ługwałd - 61 Ługwałd wieś, Dywity GD Bz/bw 

118 695 Ługwałd - boisko Ługwałd III, Dywity GD Bz/bw 

119 696 Ługwałd - boisko Ługwałd wieś, Spręcowo GD Bz/bw 

120 697 Ługwałd - 61 Spręcowo GD Bz/bw 

121 698 Tuławki - Boisko Tuławki - szkoła 1442N Bz/bw 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

Sabina Robak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1576



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/201/17 

Rady Gminy Dywity 

z dnia 21 marca 2017 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Dywity, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Dywity, udostępnianych operatorom i przewoźnikom wykonującym 

przewozy osób w krajowym transporcie drogowym 

 Nr przystanku lokalizacja Kierunek droga Uwagi 

1 600 Gradki kolonia II Dobre Miasto 1449N Bz/bw/ Brak słupka i  znaku D15 

2 601 Gradki kolonia II Tuławki 1449N Bz/w/ brak D15 

3 602 Gradki Wieś Dobre Miasto 1449N Brak słupka i znaku D15 

4 603 Gradki Wieś Tuławki 1449N Bz/w/ brak D15 

5 604 Gradki kolonia I Dobre Miasto 1449N Bz/bw /brak słupka i znaku D15 

6 605 Gradki kolonia I Tuławki 1449N Bz/w/ brak D15 

7 606 Tuławki Szkoła Dobre Miasto 1449N Bz/bw/Brak słupka i znaku D15 

8 607 Tuławki Szkoła Słupy 1449N Bz/w/ brak D15 

9 608 Tuławki Wieś Dobre Miasto 1449N Bz/bw/Brak słupka i znaku D15 

10 609 Tuławki Wieś Słupy 1449N Bz/w / brak D15 

11 610 Gady Kolonia II Dobre Miasto 1449N Bz/bw 

12 611 Gady Kolonia II Słupy 1449N Bz/bw 

13 612 Gady Krzyżówka Tuławki 1455N Bz/w/brak D15 

14 613 Gady Krzyżówka Barczewko 1455N Bz/bw/brak D15 

15 614 Gady Wieś Słupy 1449N z/w/brak D15 

16 615 Gady Wieś Tuławki 1449N Bz/bw/brak D15 

17 615 Gady Kolonia I Słupy 1449N Bz/w/brak D15 

18 616 Gady Kolonia I Tuławki 1449N Bz/bw/brak D15 

19 617 Nowe Włóki  Spręcowo 1442N Bz/bw/brak D15 

20 618 Nowe Włóki Tuławki 1442N Bz/w/brak D15 

21 619 Słupy Pętla PKS Gady 1449N  

22 620 Różnowo V Słupy 1430N Bz/w /przystanek szkolny 

23 198 Wadąg 1 Cmentarz 1449N z/bw/ brak D15 

24 207 Wadąg 2 Olsztyn 1449N z/w/ brak D15 

25 62 Wadąg 3 Słupy 1449N z/bw 

26 21 Wadąg 4 Olsztyn 1449N z/w 

27 200 Myki-Ogrody I 1 Słupy 1449N Bz/bw/ brak D15 

28 205 Myki-Ogrody I 2 Olsztyn 1449N z/bw/ brak D15 

29 199 Myki-Ogrody II 1 Słupy 1449N Bz/bw/ brak D15 

30 206 Myki-Ogrody II 2 Olsztyn 1449N Bz/bw/ brak D15 

31 532 Słupy 2 Olsztyn/Gady 1449N Pętla/w 

32 202 Słupy-Kościół 1 Różnowo 1449N Bz/bw/ brak D15 

33 203 Słupy-Kościół 2 Olsztyn 1449N z/w/ brak D15 

34 201 Słupy-Os. Leśne 1 Różnowo 1449N Bz/bw/ brak D15 

35 204 Słupy-Os. Leśne 2 Olsztyn 1449N Bz/w/ brak D15 

36 549 Różnowo 2 Słupy/Dywity GD z/w 

37 365 Różnowo Stare 1 Słupy 1430N z/w 

38 548 Różnowo Stare 2 Dywity 1430N z/w 

39 19 Różnowo-Kolonia 1 Słupy 1430N bz/bw 

40 383 Różnowo-Kolonia 2 Dywity 1430N bz/bw 

41 363 Różnowo-Osiedle 1 Słupy 1430N Bz/bw 

42 364 Różnowo-Osiedle 2 Dywity 1430N Bz/w 

43 428 Dywity 1 Szkoła Różnowo 1430N z/w 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1576



44 519 Dywity 2 Pętla 
Olsztyn, początkowy 

dla 17 
GD z/w 

45 85 Dywity-Cefarm 1 Różnowo 1430N Bz/bw 

46 73 Dywity-Cefarm 2 Kieźliny 1430N Bz/w 

47 250 
Dywity-Gminny Ośrodek 

Kultury 1 
Dywity DK51 z/bw 

48 251 
Dywity-Gminny Ośrodek 

Kultury 2 
Olsztyn DK51 z/w 

49 249 Dywity-Grzybowa 1 Dywity DK51 z/bw 

50 252 Dywity-Grzybowa 2 Olsztyn DK51 z/w 

51 244 Kieźliny-Kościół 1 Dywity dla 82 GD Pętla/w 

52 256 Kieźliny-Kościół 2 Olsztyn dla 88 GD Pętla/ w 

53 245 Kieźliny-Przedszkole 1 Dywity 1449N Bz/w 

54 255 Kieźliny-Przedszkole 2 Olsztyn 1449N z/w 

55 640 Dywity – Barczewskiego Bukwałd 1501N Bz/w 

56 642 Dywity – Barczewskiego II Bukwałd 1501N Bz/  D15/bw 

57 641 Dywity – Barczewskiego II Dywity 1501N Bz/ D15/bw 

58 643 Brąswałd I Dywity 1501N Bz/w brak D 

59 644 Brąswałd I Bukwałd 1501N Bz/brak słupka i D15 

60 645 Brąswałd Wieś Dywity 1501N Bz/w/ D15 

70 646 Brąswałd Wieś Bukwałd 1501N Bz/ D15 

71 647 Brąswałd II Dywity 1501N Bz/D15 

72 648 Brąswałd II Bukwałd 1501N Bz/w/brak D15 

73 649 Barkweda Dywity 1501N Bz/w/brak D15 

74 650 Barkweda Bukwałd 1501N z/brak D15 

75 651 Bukwałd I Dywity 1501N Bz/brak D15 

76 652 Bukwałd I Bukwałd 1501N Bz/w/brak D15 

77 653 Bukwałd Pętla Bukwałd GD Bz/w/brak D15 

78 654 Ługwałd Wieś  GD z/w/brak D15 

79 655 Ługwałd DK51 Dywity DK – 51 z/w 

80 656 Ługwałd DK 51 Dobre Miasto DK  - 51 z/bw 

81 657 Spręcowo – Klasztor Dywity DK – 51 z/bw 

81 658 Spręcowo – Klasztor Dobre Miasto DK – 51 z/bw 

82 659 Spręcowo Wieś Spręcowo GD z/w 

83 660 Sętal Kolonia I Sętal – Tuławki 1442N Bz/w / D15 

84 661 Sętal Kolonia I Spręcowo 1442N Bz/bw/ D15 

85 662 Sętal Wieś Tuławki 1442N Bz/w/brak D15 

86 663 Sętal Wieś Spręcowo 1442N Bz/bw/brak D15 

87 664 Dąbrówka Wielka Wieś  GD Bz/w/brak D15 

88 665 Frączki Kolonia I Gradki 1432N Bz/w/brak D15 

89 666 Frączki Kolonia I Frączki 1432N Bz/bw/brak D15 

90 667 Frączki wieś Jeziorany 1432N Bz/bw/brak D15 

91 668 Frączki Wieś Gradki 1432N Bz/w/brak D15 

92 669 Spręcowo Las Kebikejmy GD Bz/bw 

93 670 Spręcowo las Spręcowo GD Bz/bw 

94 671 Dywity – Agro Helena Dobre Miasto DK 51 z/w 

95 672 Dywity – Agro Helena Olsztyn DK 51 z/bw 

96 673 Spręcowo - Świetlica Olsztyn GD Bz/bw 

97 674 Dągi wieś Różnowo GD Bz /w/ szkolny 

98 675 
Dąbrówka Wielka Kolonia 

Las 
Dąbrówka GD Bz /w/szkolny 

99 676 
Kieźliny – Domagały 

Zakład Kamieniarski 
Różnowo GD Bz /bw/szkolny 

100 677 Spręcowo - Szkoła 
Olsztyn/ Dobre 

Miasto 
GD Bz/bw 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1576



101 678 Ługwałd I Spręcowo GD Bz/bw 

102 679 Ługwałd I Dywity GD Bz/bw 

103 680 Ługwałd III Spręcowo GD Bz/bw 

104 681 Ługwałd III Dywity GD Bz/bw 

105 682 Ługwałd wieś Spręcowo GD Bz/bw 

106 683 Gady kolonia IV Tuławki 1449N Bz/bw 

107 684 Gady kolonia IV Dywity 1449N Bz/bw 

108 685 Redykajny wieś Spręcowo GD Bz/bw 

109 686 Różnowo Przedszkole D.Wielka GD Bz/bw 

110 687 Różnowo – Przed Lasem D.Wielka GD Bz/bw 

111 688 D.Wielka - Leśniczówka D.Wielka GD Bz/bw 

112 689 D.Wielka - Leśniczówka Różnowo - Dywity GD Bz/bw 

113 690 Różnowo – Przed Lasem Różnowo - Dywity GD Bz/bw 

114 691 Różnowo - Przedszkole Różnowo - Dywity GD Bz/bw 

115 692 Tuławki - Boisko N. Włóki, Setal 1442N Bz/bw 

116 693 Nowe Włóki - Grzybek Sętal, Tuławki GD Bz/bw 

117 694 Ługwałd - 61 
Ługwałd wieś, 

Dywity 
GD Bz/bw 

118 695 Ługwałd- boisko Ługwałd III, Dywity GD Bz/bw 

119 696 Ługwałd- boisko 
Ługwałd wieś, 

Spręcowo 
GD Bz/bw 

120 697 Ługwałd - 61 Spręcowo GD Bz/bw 

121 698 Tuławki - Boisko Tuławki - szkoła 1442N Bz/bw 

Bz – bez zatoki 

z - zatoka 

bw – bez wiaty 

w – wiata 

GD –Gminna Droga 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1576


		2017-04-06T10:06:01+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




